SVOLGIMENTO  GIUGNO  2025  –  DICEMBRE  2025  di  cui  alla  Deliberazione  di  Giunta
Regionale  n.  229  del  29/04/2025,  emanato  con  Decreto  Dirigenziale  n.  200  del  12/05/2025
pubblicato sul BURC n. 31 del 12 Maggio 2025, per un finanziamento dell’importo massimo di €
120.000,00 (centoventimila/00)  a valere  sulle  risorse  del  FSC 2021/2027 e  prendere  atto  del
protocollo di intesa stipulato tra gli enti partner;

-  che  i  Legali  Rappresentanti  dei  Comuni  aderenti  al  partenariato  hanno  sottoscritto
digitalmente il protocollo d’Intesa di adesione all’azione progettuale e che il Comune di Afragola